

אוניברסיטת טולין שנוסדה בשנת 1834 נמנית עם השורה הראשונה של מוסדות המחקר עם דגש חזק למתן חינוך איכותי לסטודנטים. אוניברסיטת טולין מצוינת כמוסד עם פעילות מחקרית עשירה על יד המוסד ללימודים מתקדמים על שם קרנגי וממוקמת בראש הרשימה בין שני האחוזים הראשונים בהקשר המחקרי. האוניברסיטה ממוקמת באופן קבוע בראש הרשימה של האוניברסיטאות המובילות בדרום ארצות הברית. המשימה של האוניברסיטה היא ליצור ולשמר את הידע של הפרט, להגביר את יכולת החשיבה של מוסדות וקהילות אורחיות. אוניברסיטת טולין מתאמצת לקשור בין הערכים הללו והמשימה שלה כמוסד אקדמי במסגרת מקומית ועולמית. הצות האקדמי משתמש בידע ובנסיון כדי להעניק את היכולות לסטודנטים להתמודד עם הדרישות של העולם והצרכים של הסביבה.

בממוצע 24 סטודנטים לומדים בכתה דבר המבטיח תשומת לב מירבית מצד המורים. פרויקטים מחקריים ושימושים וכן השתלמויות מעניקים נסיון רב ב-75 תכניות מדעיות תוכניות אלו מרוכזות ב-5 בתי ספר. בית הספר למדע והנדסה, בית ספר ללימודי רוח, (Liberal Arts), בית ספר לעסקים על שם פרימן, בית ספר לארכיטקטורה ובית הספר לבריאות הציבור. האוניברסיטה מאפשרת לסטודנטים לסיים את תואר ה BA ביחד עם תואר שני בתוכנית של 5 שנים בתוכניות הבאות: ארכיטקטורה, ראית חשבון, הנדסה ביו-רפואית, מדע מערכת העצבים, מחשבים, פיזיקה ועוד.

אוניברסיטת טולין היתה המוסד המחקרי הראשון שדרש פעילות למען הקהילה כתנאי להשלמת הלימודים. כך הסטונטים צברו ניסיון ביחד עם לימודים בכתה. פרויקטים אלו בהם הסטודנטים לקחו חלק הדגימו כיצד הם יכולים לתרום לקהילה גם ללא קשר ללימודים האקדמיים שלהם וכן איך הם יכולים לישם את נסיונם האקדמי בחיי היומיום. כל זאת מאפשר לסטודנט להתמודד עם התחרות הקשה להשגת התמחויות ומקצוע בעתיד. בנוסף לניסיון האישי הסטודנטים עובדים עם המחלקה לקדם קריירה ואגודת בוגרי אוניברסיטת טולין שעוזרים ומדריכים אותם כיצד להתמודד על משרות וכן מקשרים אותם לבוגרי האוניברסיטה המפוזרים על פני העולם והעובדים בכל תחום שניתן לחשוב עליו. בתקופת הלימודים הסטודנטים יהנו מפעילות בכיתה ומחוץ לכיתה. מנהיגים מכל העולם בתחומים שונים מגיעים לקמפוס כל שנה כדי להשתתף בפורומים, סמינרים וקבוצות דיון על מנת לעזור לסטודנטים בחפוש אחר מקצוע בעולם האקדמי. בנוסף הסטודנטים לוקחים חלק בפעילות של כ-250 אגודות וארגונים ברחבי הקמפוס בתחומים שונים בנושאי תרבות, דת, מנהיגות, ספורט, חברה ומוזיקה. פעילות זו מאפשרת לסטודנטים לשלב את לימודיהם בכתה עם פעילות ענפה מחוץ לכתה ובעיר ניו אורלינס.

ניו אורלינס היא מרכז תרבותי חשוב בארצות הברית שנותן אפשרויות והזדמנויות יוצאות דופן לסטודנטים. העתון פורבס דרג את ניו אורלינס כעיר הגדלה בקצב המהיר ביותר בארצות הברית ובין 30 הערים הראשונות בתחום העסקי והמקצועי. העתון US News דרג את ניו אורלינס במקום השני ברשימת הערים המושכות אנשים בעלי השכלה בגלל ההזדמנויות המקצועיות ובנוסף ביו הערים עם שפע של תרבות. שהות של 4 שנים בעיר כמו ניו אורלינס תתן לסטודנטים הזדמנות לספוג את השפע התרבותי ובאותו זמן להנות מהחוויה של החיים בעיר שמתחדשת ללא הרף. הסטודנטים יוכלו גם להנות מהפרקים המיוחדים, להשתתף בפסטיבלים בסופי שבוע ולהנות מהמטבח היחודי לעיר.

אוניברסיטת טולין ממוקמת באזור Uptown של העיר. הקמפוס מוקף באחוות מדהימות, פרק אודובן, אוניברסיטת ליוולה ואזור מגורים למשפחות. מרכז העיר נמצא 5 מייל מהקמפוס ומאפשר לסטודנטים להנו מחיי עיר תוססים בסמוך לקמפוס. ניו אורלינס מציעה שפע של אפשרויות מקצועיות ותרבותיות שלא נמצא במקומות אחרים ביחד עם חנוך אוניברסיטאי שיהפוך את תקופת הלימודים לחוויה יוצאת דופן.

